1

Rua Padre Roma nº 482 – 3º andar - Centro
FLORIANÓPOLIS - SC – CEP: 88010-090
CNPJ:82.892.282/0011-15

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO - PESSOA JURÍDICA FOOD TRUCKS,
ESTANDES DE ALIMENTAÇÃO E BIKE WINE - 20ª FENAOSTRA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS, através da Secretaria de Turismo, Tecnologia e
Desenvolvimento Econômico, com sede na Rua Padre Roma, 482, Centro, Florianópolis/SC, torna público o
resultado final do edital de credenciamento - food trucks, Estandes de Alimentação e bike wine - com a
finalidade de atuar em espaços para comercialização de alimentos e/ou bebidas, durante a 20ª FENAOSTRA,
no período de 05 a 15 de setembro de 2019, a ser realizado na Praça Fernando Machado e imediações.

Comunicamos que os homologados nesse processo para as vagas mencionadas que após o prazo previsto

e    conferência das regras constantes no Edital foram:

FOOD TRUCK
1.Hamburgueria do Vini
2.Kelly lanches
3.Big pizza

ESTANDE DE ALIMENTAÇÃO
1.Mister Doceria
2.Portugueria
3.Big creps
4.Sorvereria Floripa

BIKE WINE
1. Terroir Catarina

Superintendência de Turismo

Florianópolis, 20 de agosto de 2019.